

BÜYÜLÜ KAHİRE(4) ve İSKENDERİYE

Yemekli İskenderiye Turu Dahil

KOLAY VİZE

1.Gün İstanbul-Kahire

Saat 21:00 Sabiha Gökçen Havalimanında buluşma. Gerekli işlemlerin ardından,

Saat 23:50 Pegasus Havayolları'na ait PC 636 sayılı tarifeli seferle Kahire'ye hareket,

Not: Uçak saati sebebiyle varışta odanızı alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden başlamaktadır.

2.Gün Kahire

Saat 01:00 Kahire'ye varış. Otele transfer, odalara yerleşme. Konaklama otelimizde.

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli Piramitler/Müze/Khan el Khalil-i Çarşısı Turuna** katılabilirler.

3.Gün Kahire

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli 3 Dinin Merkezi Eski Kahire Turuna** ve/veya **Nil'de Filika Gezisine** katılabilirler.

4.Gün Kahire

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna** ve/veya **Nil'de Akşam Yemekli ve Şovlu Tekne Gezisine** katılabilirler.

5.Gün Kahire-İskenderiye

Kahvaltı otelimizde. Odaların boşaltılmasının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte İskenderiye'ye transfer. Kahire-İskenderiye arasındaki mesafe yaklaşık **220 km'dir**. İskenderiye, adını aldığı, Mısır'da bir Yunan kültür merkezi oluşturmak isteyen Büyük İskender tarafından Rodos'lu mimar Dinokrates'in hazırladığı plana göre M.Ö. 332 yılında kurulmuştur ve antik çağda Rhakotis ismiyle anılmıştır. Yaklaşık 5 milyon nüfusa sahip olan şehir, ülkenin en büyük ikinci şehridir. İskenderiye, tarihi ve kültürel değerleriyle önemli bir turistik merkezdir. Ayrıca, ülkenin en önemli limanlarından biri olarak da ekonomik olarak önem taşımaktadır. Antik Mısır döneminden kalma birçok yapı, müze ve sanat galerisi İskenderiye'de bulunmaktadır. Burada yer alan tarihi ve doğal güzellikler arasında Kayıtbay Kalesi ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri, Aleviler tarafından çok önemli görülen Abu al Abbas Camii, Mariout Gölü, dünyanın en büyük antik kütüphanesinin yerinde modern bir şekilde yeniden inşa edilmiş olan İskenderiye Kütüphanesi, dünyanın yedi harikasından birisi olan ancak sular altında kalmış olan İskenderiye Feneri'nin yeri, Stanley Köprüsü ve plaj bölgesi, Liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji, Fransız Lisesi, Korniş bölgesi, Özgürlük Meydanı, şehrin merkezi Saad Zaghoul Meydanı ve Salah Salem Caddesi panoramik olarak göreceğimiz yerlerdendir. Turumuzun ardından akşam yemeğimizi İskenderiye'nin ünlü balık restoranlarından birinde alacağız. Yemeğin ardından, alışverişileriniz ve şehri serbestçe keşfedebilmeniz için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer.

6.Gün İskenderiye-İstanbul

Saat 02:05 Pegasus Havayolları'na ait PC 629 sayılı tarifeli seferle İstanbul'a hareket.

Saat 05:25 Varış. Bir başka gezimizde sizleri de aramızda görmek dileğiyle...

Fiyata Dahil Olan Hizmetler:

- Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Kahire, İskenderiye/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
- Havalimanı vergileri
- Seçtiğiniz otel ya da benzerinde Kahire’de 4 gece oda-kahvaltı konaklama
- Havalimanı/otel/havalimanı transferleri
- Kahire-İskenderiye transferi
- Panoramik İskenderiye Turu
- İskenderiye’de yerel restoranda alınacak balık menülü akşam yemeği

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Vize Hizmeti (35 USD – Bu hizmet kapsamında vizeleriniz İstanbul Havalimanı'nda pasaportlarınıza yapıştırılıp Mısır'a varışınızda pasaport polisi öncesi görevlimiz tarafından karşılanıp, özel polis kontuarına yönlendirilirsiniz. Bu şekilde işlemlerinizi hızlandırılmaktadır. Bu hizmetimizden yararlanmak istemezseniz Mısır'a varışınızda 25 USD karşılığında vizenizi kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak zaman zaman kalabalık sebebi ile işlemler çok uzamaktadır.) (Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir)
- Yerel Hizmet Bedelleri (50 USD-Mısır’a varışta nakit olarak toplanır, Çocuk aynı ücrete tabidir, bebekler için 10 USD ödenir)
- Bahşişler
- Ekstra turlar
- Dahil olduğu belirtilen yemeklerdeki içecekler.
- Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet.
- Seyahat Güvence Paketi.

ÖNEMLİ NOT: Pasaportunuzun minimum 6 ay geçerliliği olması gerekmektedir.

GEZİNİZİ DOLU DOLU YAŞAMAK İÇİN TURLARIMIZA BİR GÖZ ATIN;

KAMPANYALAR

KİŞİ BAŞI MİN 150 USD TUR ALANA %10 İNDİRİM

KİŞİ BAŞI MİN 200 USD TUR ALANA %15 İNDİRİM

KİŞİ BAŞI MİN 250 USD TUR ALANA %20 İNDİRİM

TÜM TURLARI ALANA %25 İNDİRİM

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ PİRAMİTLER & MÜZE TURU & KHAN EL KHALİL-İ ÇARŞISI

Turumuz sırasında ilk durağımız Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak piramidi olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi’ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis fotoğraflar çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı Kefren Vadi Tapınağı’nı ve Sfenks’i göreceğiz. (Piramitler ve Sfenk Örenyeri Bölgesi Giriş ücreti fiyata dahildir.) Ardından, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Gezimiz esnasında, Papirüs Atölyesi ve Doğal Parfüm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerini ve üst katında

dünyaca en çok ses getirmiş ve ilgi görmüş keşif olan Luksor Krallar Vadisi'nde Howard Carter tarafından keşfedilmiş olan Tutankhamon Mezarı Hazine'sini göreceğimiz Mısır Ulusal Müzesi'ni (giriş dahil) ziyaret edeceğiz. Ulusal Müze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dönemleri'nin en önemli ve değerli parçalarını, lahit ve heykellerini göreceğiz. Müzenin üst katında ise eşsiz som altın parçalar, lahitler, mask ve mücevherler, kanapos küpleri, tahtlar ve Tutankhamon'un tüm diğer eşyalarını içeren olağanüstü hazinesini göreceğiz. Müze ziyaretimiz sonrası Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As ile birlikte Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan "Beyn-el Kasreyn" adı verilen "İki Saray arası" bölgesinin ve İslami Kahire'nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle Kahire'nin en güzel camilerinden Hüseyin Camii de burada yer alır. Çarşı ziyareti sırasında Hüseyin Camii'ni ziyaret edebilir, beş binin üzerinde dükkanlardan ve arastalardan birinde hediyelik alış-verişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz'un adını taşıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy'un da favori mekanlarından olan Fishawi'de karkadeh, limonata, kahve veya naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz.

PİRAMİTLER & MÜZE TURU ve KHAN EL KHALİL-İ ÇARŞISI	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ	Yetişkin Ücret: 119 USD Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 69 USD
--	-------------------------	---

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ 3 DİNİN MERKEZİ ESKİ KAHİRE ve MEDENİYET MÜZESİ

İslam, Yahudilik ve Hristiyanlığın ortak geçmiş ve öğelerine sahip olan Kahire'de İslam-Hıristiyanlık ve Yahudilik eserlerine ve Kahire'nin kültürel yapısına yönelik yapılacak olan gezimizde ilk olarak Kahire Kalesi'ne gidiyoruz. Selahaddin Eyyubi Kalesi (giriş ücreti dahil), ve burada bulunan Kavalalı Mehmet Ali Paşa olarak da bilinen ve olağanüstü mimari ve süslemeleriyle ünlü Mohammed Ali Camii görülecektir. Turumuzun devamında dünyaca ses getirmiş ve görkemli Altın Geçit Töreni ile açılışı yapılmış olan ve içerisinde Luksor Yeni Krallık Dönemi en ünlü ve ihtişamlı firavun ve kraliçeleri olan II. Ramses ve diğer Ramses ailesi üyeleri, I. Tuthmosis, Hatchepsut'un eşi ve kardeşi II. Tuthmosis, Mısır tarihinin Napolyon'u olarak anılan III. Tuthmosis ve Hatchepsut mumyalarının özel koşullarda sergilendiği Medeniyet Müzesi (NMEC) gezilecektir. (giriş ücreti dahil) Müzenin giriş katında ise Mısır tarihinin tamamını kapsayacak şekilde kronolojik ve tematik (tarım, mimari, dini, astronomi, matematik, tıp, kozmetik) olarak en önemli parçaları sergilenmektedir. Ayrıca, bu müzede, mumyaları da görme imkanına sahip olacaksınız. Turumuzun devamında Mısır ve Afrika kıtasının ilk camisi olan Amr ibn al-As Camii(dışarıdan), Hz Musa'nın da vakit geçirdiğine inanılan Ben Azhar Sinagogu (dışarıdan) ve Hristiyanlar için kutsal yol üzerinde sayılan Asma (Muallak) Kilise (giriş dahil), Hristiyan'lar için büyük öneme sahip, Hz. Meryem ve Hz. İsa'nın üç ay boyunca yaşadıkları mağaranın da içinde yer aldığı Abu Serga Kilisesi (giriş dahil), Mısır Hristiyanları tarihini sergileyen Kıpti Müzesi (dışarıdan) görülecektir. Öğle yemeğimizi tur esnasında yerel bir restoranda alacağız.

Not: Turumuz bol bol yürüyüş içermekte olup rahat ayakkabılar ve rahat kıyafetler giymenizi öneririz.

3 DİNİN MERKEZİ ESKİ KAHİRE VE MEDENİYET MÜZESİ	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ	Yetişkin Ücret : 119 USD Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 69 USD
---	-------------------------	---

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ SAKKARA PİRAMİTLERİ TURU

Mısır'ın eski başkenti Memphis'te yaşayanların gömüldüğü yer olan Sakkara Bölgesi (giriş ücreti dahildir), özellikle tarih ve metafizik meraklılarını cezbetmektedir. M.Ö. 2620 yılında İmhotep

tarafından inşa edilen Basamaklı Piramit kullanılan mastabalar ile sonraki piramitlerin inşasına ilham kaynağı olmuştur. Burada; Unas Piramitleri (giriş ücreti dahil), Zoser Piramitleri (giriş ücreti dahil), Titi Piramidi, Kagemni Mezarı, Sakkara Piramitleri göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi bölgedeki bir yerel restoranda alacağız.

KAHİRE SAKKARA PİRAMİTLERİ	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ	Yetişkin Ücret: 119 USD Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 69 USD
----------------------------	-------------------------	---

NİL'DE TEKNE GEZİSİ (FİLİKA)-İÇECEKLER ve ATIŞTIRMALIKLAR DAHİL

Onlarca medeniyete can vermiş Nil Nehri, Kahire'nin tam da kalbidir. Nil Nehri üzerinden Kahire'nin doyumsuz manzaralarına şahit olacağınız bu keyifli gezimizde, Mısır'ın lezzetli meyveleri ve meşrubat ikramımız da olacaktır.

KAHİRE NİL'DE DELUXE TEKNE GEZİSİ	(OTANTİK FİLİKA)-İÇECEKLER DAHİL	Yetişkin Ücret: 49 USD Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 29 USD
-----------------------------------	----------------------------------	--

NİL'DE TEKNE GEZİSİ (AKŞAM YEMEKLİ ve ÖZEL GÖSTERİLİ)

Dünyanın en uzun ikinci nehri olan ve Kahire'yi ikiye ayıran Nil nehri üzerinde ışıklar içinde ayrı güzellikte olan Kahire şehrini seyretmek bir başka keyif... Lezzetli menüsü ve farklı sahne şovları ile unutulmaz bir deneyim yaşayacaksınız. Su fiyata dahildir.

KAHİRE NİL'DE TEKNE GEZİSİ (AKŞAM YEMEKLİ ve ÖZEL GÖSTERİLİ) (SUPERİOR)	NİLE PHARAOH - Teknemiz özellikle dizaynı ile beğeninizi kazanacak. Eller havaya ve bir gece garantilidir...	Yetişkin Ücret: 79 USD Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 49 USD
---	--	--

Afrika ve Orta Doğu coğrafyasının en büyük kenti olan Kahire, tüm dünya gezginlerinin hayatlarında en az bir kez görmek istedikleri yerlerden birisidir. Nil'in iki yakasında kurulu bu metropol M.Ö. 3000 yıllarından bu yana tarih sahnesinde rol almaktadır. Gizemi hala çözülememiş Firavunlar Döneminden, Roma İmparatorluğuna ve Osmanlı'ya, Yahudilik'ten, Hırsityanlık ve İslam'a kadar dünyaya yön vermiş en önemli din ve medeniyetlere ev sahipliği yapmış yerlerden birisi olan Kahire, günümüzde "1000 Minareli Kent" olarak ün yaparak İslam, Arap ve Afrika alemlerinin başkenti olmuştur. "Al Qahira" yani "Zafer Kazanan" anlamına gelen Kahire şehri; Heybetli Nil Nehri, bereketli Nil Deltası, uçsuz bucaksız çöl ve dağlar arasında 7-24 yaşayan, dünyanın en yoğun nüfuslu kozmopolitlerinden birisidir.

Kahire seyahatinizde yapabileceğiniz;

- Nasıl inşa edildikleri konusunda hala görüş birliğine varılamamış **Giza Piramitlerini ve Sfenks'i** ziyaret edebilir, hatta bununla yetinmeyip bir de hava kararınca düzenlenen **Işık ve Ses Gösterisine** katılabilir,
- Metafizik meraklılarınca pozitif enerji yaydığına inanılan **Sakkara Piramitlerinin** büyümlü atmosferini soluyabilir,
- Kavalalı Mehmet Ali Paşa Camii** başta olmak üzere çok sayıda Osmanlı eserini görebilir,
- Dünyanın en önemli eserlerinden bazılarında sahip **Ulusal Müze'yi**, şaşalı açılışı ile tüm dünyada ses getiren ve mumyaların da sergilendiği **Medeniyet Müzesini** ya da Piramitler bölgesinde yeni tamamlanmış heybetli binası ve barındırdığı çok zengin koleksiyonları ile **Büyük Müzeyi** ziyaret

edebilir,

-**Eski Kahire'nin** tarih kokan sokaklarında Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam'ın izlerini sürebilir,

-**Khan el Khalil-i Çarşısında** arastalarda kendinizi alışverişe boğabilir, Nobel Ödüllü Mısır'lı Yazar **Necip Mahfouz'dan** adını alan ve Oberoi tarafından işletilen kafede veya Mehmet Akif Ersoy'un Kahire'deki favori mekanı olan **Fishawi'de** nargile, naneli çay ya da egzotik yerel içeceklerin tadına bakabilir,

-Nil'de dansöz de olmak üzere çeşitli otantik gösterileri seyredebileceğiniz ve akşam yemeğinizi de alabileceğiniz keyifli bir **gemi turu** yapabilir,

-Nil üzerinde **otantik teknelerle** romantik bir "gün batımı gezisi" yapabilir,

-Sizler için özenle seçtiğimiz restoranlarda **Mısır lezzetlerinin** tadına bakabilir,

-220 km'lik mesafede bulunan, Mısır'ın bir başka önemli şehri İskenderiye'yi gününbirlik olarak ziyaret edebilir,

YANÍ KISACASI; Kahire şehrinin büyülü atmosferinde unutulmaz bir geziye çıkabilirsiniz.